ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 575 от 26.12.2018 г.

Принято на 18-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 18 июля 2018 года №394 «О присвоении муниципальному
бюджетному образовательному учреждению «Средняя
общеобразовательная школа №17»  имени Валерия и
Анатолия Молотковых

В целях приведения в соответствие с учредительными документами полного наименования учебного заведения, которому присваивается имя Валерия и Анатолия Молотковых, руководствуясь подпунктом 26 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 18 июля 2018 года №394 «О присвоении муниципальному бюджетному образовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №17»  имени Валерия и Анатолия Молотковых следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Пскова «Средняя общеобразовательная школа №17»  имени Валерия и Анатолия Молотковых.
2) пункт 1 изложить в  следующей редакции:
«Присвоить имя Валерия и Анатолия Молотковых муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Пскова «Средняя общеобразовательная школа №17» .
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава города Пскова								       И.Н. Цецерский